
2020 年 03 月 13 日 

 

お客様各位 

サガミレストランツ株式会社 

営 業 推 進 室  販 促 企 画課 

 

拝啓 平素は和食麺処サガミに格別のご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、このたび新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため、お客様およびプレゼンター

の健康と安全を最優先に考慮した結果、サガミ×SKE48 フォトコンテスト関連イベント

SKE48 のメンバーと一緒にお食事ができる「お食事招待券」（当選者 20 名）の開催を急遽、

中止させていただくこととなりました。 

 

 スタッフ一同、開催にむけて準備をして参りましたが、想定を上回る緊急事態に苦渋の決

断をせざるを得ない状況となり、当選を楽しみに投稿いただいたお客様には、大変ご迷惑を

おかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

なお、代替賞品は現在検討中でございます。決定次第、賞品の発送をもってお知らせいたし

ます。 

 

 引き続き、スタッフ一同、和食麺処サガミを盛り上げるべく尽力して参りますので、末永

くご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


